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Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 1 9 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien -

kowych COLLECTIO N 19 przeznaczon y do zawieszani a i  ustawiani a 

przyborów toaletowyc h takic h jak , ręczniki , papie r toaletowy , mydło , 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa posta ć 

akcesoriów łazienkowyc h przejawiając a si ę w  kształtach zestawu , a 

wspólną jeg o cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocująceg o ora z 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że n a zaczep y mocując e d o ścian y 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Element y maskujące 

są dopasowane siodełkowy m kształtem zewnętrznym do końcówek kor -

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszak a do papieru toale -

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 



Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-

tycznym na rysunku , n a który m przedstawion o n a Fig.l , Fig.2 , Fig.3 , 

Fig.4, Fig.5 , Fig.6 , Fig.7 , Fig.8 , Fig. 9 i  Fig. 10 poszczególn e odmian y 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied -

nio n a rysunkac h wedłu g Fig. l 1, Fig.12, Fig.13, Fig.14, Fig.15, Fig.16 , 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 1 i na 

Fig. 11 ukazujących kinkie t przejawiaj ą si ę tym , ż e elemen t mocując y 

składa się z maskownicy mającej w swym zewnętrznym wyglądzie postać 

odcinka walca z  jednym końcem ściętym prosto i  z drugim końcem ścię -

tym ukośnie trzykrotnie w trzech płaszczyznach pod różnymi kątami. Ten 

drugi koniec zaopatrzony jest w pierścionek ozdobny. Prostopadle i przez 

środek elementu mocującego przenika pionowy odcinek okrągłeg o pręt a 

zakończonego u  gór y talerzykiem , n a którym osadzon y jest klosz. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.2 i na 

Fig.12 ukazującyc h ramię do papieru bez klapki przejawiaj ą si ę tym, że 

element mocując y m a kształ t ja k n a Fig. 1 i  jest zaopatrzon y w  prę t 

przenikający prostopadle ten element w połowie długości, przy czym pręt 

ten wygięty jest łukowo w płaszczyźnie przecinające j prostopadle walec 

elementu mocującego i zaopatrzony jest na końcu w  nakładkę . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.3 i na 



Fig. 13 ukazującyc h wiesza k prosty pojedynczy, przejawiaj ą się tym, ż e 

przez dw a element y mocując e mając e kształ t ja k n a Fig . 1 przenik a 

prostopadle i pośrodku długości tyc h elementów prosty odcinek okrągłe -

go pręta z nakładkami na swych obu końcach. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o wedłu g rysunkó w n a Fig. 4 

i n a Fig. 14 ukazującyc h dwa uchwyty na kubk i przejawiają si ę tym, ż e 

element mocując y ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony w dwa pręty 

usytuowane z ob u stron prostopadl e do walca elementu mocującego. N a 

końcach tych prętów zamocowane są uchwyty w kształcie pierścieni. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 5 i 

na Fig. 15 ukazującyc h uchwyt kubk a z  wieszakie m ruchomy m przeja -

wiają się tym , że element mocujący ma kształ t ja k n a Fig . 1 i  jest zao-

patrzony w pręt przenikający prostopadle ten element w połowie długości, 

przy czym na jednym końcu tego pręta zamocowan y jes t uchwy t kubk a 

w kształcie pierścienia , a  na drugi m końcu pręta zamocowany jest prze-

gub obrotowy, d o którego z kolei przytwierdzony jest wieszak w postac i 

prostego odcinka pręta z nakładką na swym końcu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.6 i na 

Fig. 16 ukazującyc h uchwyt kubka z ramieniem na papier toaletowy prze-

jawiają się tym, ż e element mocujący ma kształt jak na Fig . 1 i jes t zao-

patrzony w pręt przenikający prostopadle ten element w połowie długości, 



przy czym na jednym końcu tego pręta zamocowany jest uchwyt kubka w 

kształcie pierścienia, a  druga część pręta stanowi proste ramię zakończo -

ne nakładką. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.7 i na 

Fig. 17 ukazującyc h uchwyt z klapką do papieru toaletowego przejawiaj ą 

się tym, że element mocujący ma kształt ja k n a Fig. l i  jest zaopatrzony 

prostopadle w  krótk i odcine k pręta , d o któreg o zamocowany jest prę t 

wygięty łukowo w płaszczyźnie przecinającej prostopadle walec elementu 

mocującego. Na pręcie tym zamocowana jest obrotowo prostokątna klap -

ka lekko wypukła swą płaszczyzną na zewnątrz wygiętego łukowo pręta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 8 i na 

Fig. 18 ukazującyc h wieszak dwuramienny ruchomy przejawiaj ą się tym , 

że element mocując y m a kształt jak na Fig . i  jes t zaopatrzon y prosto-

padle w przegub, n a którym zamocowane są obrotowo dwa ramiona wie-

szaków w postac i wygiętyc h łukow o odcinkó w prętó w zakończonyc h 

nakładkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.9 i na 

Fig. 19 ukazującyc h wiesza k podwójny przejawiają si ę tym, ż e elemen t 

mocujący ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzon y w prę t przenikając y 

prostopadle ten element w połowi e długości . Prę t ten stanowi podwójny 

wieszak, któreg o końce zaopatrzone są w nakładki. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig . 10 i 

na Fig . 20 ukazującyc h półkę przejawiają si ę tym, ż e dwa elementy mo-

cujące mają kształt y ja k n a Fig. 1 i  są zaopatrzon e w  podłużn ą półk ę 

z barierką, która jest usytuowana między tymi elementami mocującymi. 
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